PROTOCOLO Nº : 218162/2017
PROCESSO Nº : 167118/2017
ASSUNTO : REQUERIMENTO
ÓRGÃO : PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE
REQUERENTE : JOÃO ANTÔNIO DA SILVA BALBINO - PREFEITO
ADVOGADOS : IVAN SCHNEIDER – OAB/MT 15.345

RONY DE ABREU MUNHOZ – OAB/MT 11.972
RELATOR : CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO

DECISÃO

I –  Em atenção ao Requerimento protocolado sob o n.  218162/2017,

DEFIRO  a solicitação de prorrogação de prazo por mais 15 (quinze) dias  a contar da

data da publicação desta decisão.

II – Publique-se.

III – Após, envie-se à Gerência de Controle de Processos Diligenciados

para juntada deste documento ao processo nº   167118/2017 e aguardar o decurso do

novo prazo.

Cuiabá, 17 de julho de 2017.

(assinatura digital)
GLAUBER TOCANTINS

Chefe de Gabinete
(Portaria n° 158/2015, DOC 764, de 09/12/2015)

\256226_2015\_Despacho_Prorrogacao.odt

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ZF0YA.

file:///C:/Users/renatab/Juris_Exercicio_2017/Atividades_Fins/Exercicios_Anteriores/Pref_Mun_BarradoBar%C3%A7as/256226_2015/256226_2016_Despacho_Prorrogacao.odt

		2017-07-17T16:53:28-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso